
 

Vihreät ryhmäpuheenvuoro 29.4.2025 

 

Vihreä valtuustoryhmä katsoo, että valmistelussa on edetty oikeaan suuntaan, vaikka tehtävää kyllä riittää 
edelleen. Esimerkiksi korotukset asiakasmaksuihin ovat kohtuuttomalla tasolla. 

 

Lähtökohtaisesti emme pidä etänä toteutettua päivätoimintaa vaihtoehtona. Toki voi olla tilanteita, joissa 
esimerkiksi etänä toteutettu tuolijumppa voi olla se, mihin toimintakyky riittää ja onhan tämä tyhjää parempi.  

 

Päivätoiminnassa on kuitenkin kyse paljon enemmästä. Jokainen varmasti tietää sen tunteen, kun on jotain 
mitä odottaa, se tuo arkeen hyvin erilaisen maun. 

 

 Päivätoiminta on useille ikäihmisille viikon kohokohta ja asia, jota odottaa. Tällä on merkittävä elämänlaatua 
parantava ja toimintakykyä ylläpitävä vaikutus. Olennainen osa tätä on kasvokkainen kanssakäyminen 
muiden ihmisten kanssa. Tämän on oltava jatkossakin päivätoiminnan ydin.  

 

Helposti voi piirtyä sellainen mielikuva, että päivätoiminnan asiakkaat olisivat vain vähän apua tarvitsevia 
ikäihmisiä. Totuus on, että viime vuosina esim. Muistisairaiden asiakkaiden osuus on kasvanut 
huomattavasti. Tämä tarkoittaa myös vaativampaa panosta työntekijöiltä. Asiakkaiden turvallisuuden 
varmistaminen edellyttää riittävää määrää koulutettuja työntekijöistä.  

 

Kehittämiselle on ehdottomasti tarvetta, jotta asiakkaiden yksilölliset tarpeet tulevat paremmin huomioiduksi. 
Nyt vaihtoehdoista on liikaa joko tai vaikka pitäisi olla sekä että. Meillä on ikäihmisiä, joiden kunto ei riitä 
kokopäivän toimintaan, mutta lyhyempi kestoinen aktiviteetti ajaisi hyvin asiansa. Ja tietysti myös 
päinvastoin. Pidämme tärkeänä, että päivätoimintaa kehitettäessä sitä voidaan räätälöidä tarpeiden mukaan. 
Ei niin, että jos yksi toteutustapa ei esim kunnon puolesta toimi niin olet automaattisesti ulkona. Kyse on 
myös läheisten jaksamisesta. 

 

On sinänsä ymmärrettävää, että jostain säästöjä on löydettävä, jotta palvelun jatko riittävällä tasolla on 
mahdollista turvata. Pudotus 21:stä 12:sta toimipisteeseen on kuitenkin suuri. Tuntuu haastavalta, että tämä 
yhtälö saataisiin vastaamaan valtuuston hyvin selvää tahdonilmaisua. 

 

Pidämme myös erittäin tärkeänä, että jo tulevaksi kesäksi löydettäisiin ratkaisuja päivätoiminnan jatkolle eikä 
huomattavia taukoja palvelun tarjontaan tulisi. Millaisia keinoja tähän on mietitty? 

 

Kiitos. 

 


